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65 21 Lezhë Lezhë Shkolla e mesme e bashkuar "Gjovalin Gjadri" Gajdër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor

65 11 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Mark Rrozhani" Mabe Biologji 1 1 provizor


